Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2019 года                             № 50                                  с.Новоселовка

	Об утверждении Реестра парковочных мест общего пользования для транспортных средств на улично-дорожной сети Новоселовского муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Соглашением от  27 декабря 2018 года №1  о передаче  полномочия между администрацией Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрацией Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения безопасности участников дорожного движения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]  	1. Утвердить Реестр парковочных мест общего пользования для транспортных средств на улично-дорожной сети Новоселовского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников

Приложение
к постановлению администрации
Новоселовского МО
от 05.11.2019 г. № 50
[bookmark: sub_117]
Реестр
парковочных мест общего пользования для транспортных средств
на улично-дорожной сети Новоселовского муниципального образования

	№ п/п
	Местоположение парковочных мест
	Количество
парковочных
мест
	Количество выделенных парковочных мест для стоянки инвалидов
	Размеры парковочных мест, м.

	Итого:

1